PAGE

[image: image1.jpg]

ДУМА  ГОРОДА  НЕФТЕЮГАНСКА
Р Е Ш Е Н И Е
О внесении изменений в Перечни муниципального имущества
Принято Думой города

25 сентября 2019 года

В соответствии с Федеральным законом 06.10.2003 № 131-ФЗ                         «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Положения о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом, находящимся в собственности муниципального образования город Нефтеюганск, утверждённого решением Думы города               от 26.04.2017 № 146-VI, руководствуясь Уставом города Нефтеюганска, заслушав решение комиссии по экономическому развитию, Дума города решила:
1. Внести в решение Думы города Нефтеюганска от 29.09.2017 №239-VI «Об утверждении Перечней муниципального имущества» (с изменениями               на 29.05.2019 № 605-VI) следующие изменения:

1.1. В приложении 1 к решению Думы города «Перечень имущества, подлежащего использованию на праве безвозмездного временного пользования (ссуды)»:

1.1.1. В пункте 53 графу «Балансовая стоимость» изложить в следующей редакции:

	53
	Имущество: согласно приложению № 8 (приложение к настоящему перечню)
	г. Нефтеюганск,  ул. Строителей,4

	35 730 694,30

1.2. В приложении 8 к Перечню муниципального имущества, подлежащего использованию на праве безвозмездного временного пользования (ссуды):

1.2.1. Пункты 35, 47, 49, 50, 51, 52, 53, 131, 219, 654, 655, 656, 657,1227 исключить.
  1.2.2. Строку «ИТОГО» изложить в следующей редакции:

	ИТОГО
	1788
	35 730 694,30

1.3. В приложении 3 к решению Думы города «Перечень муниципального имущества, предназначенного для передачи в пользование социально ориентированным некоммерческим организациям»:
1.3.1. В пункте 23 графу «Балансовая стоимость» изложить в следующей редакции:

	23
	Имущество: согласно приложению № 3 (приложение к настоящему перечню)
	г. Нефтеюганск,                  4 мкр., здание № 35

	3 479 991,43

1.3.2. Приложение 3 к Перечню муниципального имущества, предназначенного для передачи в пользование социально ориентированным некоммерческим организациям, дополнить пунктами 392-393 следующего содержания:

	392
	Зашихин Е.С., Киричек Е.А., Проснякова Т.Н.
Край, в котором я живу. Моя Югра
	13
	9 470,50

	393
	Медаль «За особые успехи в обучении» в бархатном футляре
	1
	432,72

1.3.2. Строку ИТОГО изложить в следующей редакции:

	ИТОГО
	5458
	3 479 991,43

2. Опубликовать решение в газете «Здравствуйте, нефтеюганцы!»                           и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска в сети Интернет.

3. Решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава города Нефтеюганска

Председатель Думы

                                        города Нефтеюганска

________________   С.Ю. Дегтярев

__________
____ Н.Е. Цыбулько

25 сентября 2019 года
                             25 сентября 2019 года

№ 641-VI